
Kajakforenings årsmøde, afholdt 29. marts 2023 
 
Deltagere:  Jack Renteria, Anne Bøgh Andersen, Niels Højgaard Pedersen, Morten Rasten, 
Clement Christensen + Rasmus Sangild (for at fortælle om SUP priser)  
 
Dirigent:  Anne valgt 
 
Referent:  Jack valgt 
 
Formandens beretning:  Jack  
 
Se bilag 1: KF Report 2023 
 
Godkendelse af årsregnskab:  Kasseren (Niels) fremlagde årsregnskabet og redegjorde for 
udgifterne, der er blevet afholdt siden sidste årsmøde i marts 2022.  Foreningen anses for 
temmelig velpolstret med kontantbeholdning omkring 31.000 kroner og udstyr for omkring 
9.500 kroner.   
 
Valg:  Jack fortsætter som formand for kajakforeningen.  Niels fortsætter som kasserer.  
Jørgen og Jesper fortsætter som bestyrelsesmedlemmer.  Jørgen og Jesper desværre kunne 
ikke være med til mødet men har skrevet i forvejen at de var villige til at stille op igen. 
 
Indkommende forslag:  Der er kommet følgende forslag til behandling: 
 
Fælles rengøring af kajakker 
Vi har aftalt en dato for den årlige rengøring af kajakkerne. Det afholdes lørdag den 22. april 
klokken 14.00. Der udsendes en invitation til alle medlemmer. De, der ikke kan deltage og 
ønsker at hjælpe, kan give os besked, så kan vi finde en opgave, der kan løses på et andet 
tidspunkt. 
 
Køb af paddleboards / undersøgelsen fra Rasmus Sangild 
Rasmus Sangild, som står i kø for at blive et B-medlem har givet os et overblik overfor priser 
af paddleboards, samt forskellige typer.  Vi snakkede om fordele af SUP’s, og at det kunne 
føre også til nye medlemmer.  Foreningen har godkendt et beløb af 15.000 DKK til 2 SUP’s 
og muligvis en til børn hvis der er mulighed indenfor det budget.  Rasmus Sangild vil 
undersøge og sende ud et forslag. Bestyrelsen står for endelig godkendelse. 
 
Køb af nye kajaker / dobbelt kajak 
Nogle medlemmer har spurgt om en dobbelt kajak i flere år. Clement Christensen fortalt at 
det er et godt måde at tage børnene ud på vandet – og at familier i Torpedohallen vil være 
glæde for det. Foreningen synes at det er en god ide og har godkendt et beløb op til 5.000 
DKK.  Rasmus Sangild vil undersøge og sende ud et forslag.  Bestyrelsen står for endelig 
godkendelse. 
 
 
 
 



Opsætning af kajakstativer uden for viceværtlejligheden 
Der er i øjeblikket 5 personer på ventelisten til opbevaring af deres personlige kajaks og 
paddleboards.  Efter vi har talt med Jimmy, har vi aftalt at vi vil gerne anbefale til 
Torpedohallens Ejerforening at vi placerer kajakstativet foran gæstelejligheden, med den 
betingelse at den skal ikke være højere end hække.  Morten Rasten har undersøgt en 
løsning for begge kajakker (6) og SUP’s (6) men Niels Højgaard Pedersen foreslår at vi bygger 
den selv sammen med Jimmy. Niels vil undersøge med Jimmy, medens Jack vil sende 
forslaget om placeringen til Ejerforening inden for generalforsamling og spørge op til 10.000 
DKK for stativet. 
 
Kajakkursus for medlemmer / Sociale aktiviteter 
På sidste årsmøde nævnte flere, hvor interessant det kunne være at holde et 
introduktionskursus til kajaking (eller en genopfriskning). Vores medlemmer giver en 
introduktion til begge kajakker og SUP’er den 26. august, 2023.  Vi holder kajakkursus fra 14-
15 og bagefter holder vi sociale arrangement med drinks og forfriskninger. 
 
 
 


